別記様式第１号

年　　月　　日
高畠町長　髙梨　忠博　殿
                                   事業主体　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   団体名及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
令和　年度高畠町新事業活動推進サポート補助事業費補助金交付申請書
令和　年度において、高畠町新事業活動推進サポート補助事業について、高畠町新事業活動推進サポート補助事業費補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう、高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。
事　　業　　計　　画　　書
	 団体名及び代表者氏名

	 事業所の所在地
	  高畠町大字

	 本年度の事業計画

	１．目的及び効果

２．実施内容（具体的に記述すること。）

３．実施日及び実施期間

４．その他

  （注）参考となる事項及び資料等については、別途添付すること。
収　　支　　予　　算　　書
	本年度の収支予算書

	　歳入総額　　　　　　　　　　　円

内　訳

町補助金　　　　　　　　　　　　　円

自己負担　　　　　　　　　　　　　円

その他　　　　　　　　　　　　　　円

	　歳出総額　　　　　　　　　　　円

内　訳

　　【添付資料】１．事業に係る見積書の写し